
 
 

 

Casatenovo, 03 giugno 2020 
 
 
 
OGGETTO: Graduatoria relativa all’Avviso  di selezione personale interno (COLLAUDATORE) per le 
attività previste dal Progetto “PON “Smart class” titolo modulo “ICC WEB” - 10.8.6A-FESRPON-LO-2020-
612 (codice CUP G22G20000490007) 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto la delibera n° 8 del Collegio Docenti del 06 maggio 2020 di approvazione  del progetto presentato 

con l’avviso pubblico MIUR prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 - Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo 

specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione 

e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.6- “Azioni per l’allestimento di centri scolastici 

digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”. Avviso pubblico 

per la realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo; 

 
Vista la delibera n°6 del Consiglio d’Istituto del 13/05/2020 di approvazione del progetto presentato 
con avviso pubblico MIUR prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020; 
 
Visto il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente “ Regolamento concernente le 
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
 
Vista la delibera n° 7 del 13/05/2020 di approvazione del Programma Annuale 2020 nel quale è inserito 
il Progetto autorizzato e finanziato; 
 

Vista la lettera di autorizzazione del 05/05/2020 - Prot. AOODGEFID-10448 - del Ministero 

dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca – Ufficio IV - “Autorizzazione progetto”, nell’Ambito del 

Programma Operativo Nazionale “Competenze e ambienti per l’apprendimento” finanziato con FSE – 

avviso  pubblico  n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020; 

 

Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ; 

 
Visto il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

LCIC830005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001159 - 03/06/2020 - C24c - Progetti europei - I

Firmato digitalmente da ETTORE MELCHIONNA



Rilevata e Considerata la necessità che per avanzare la proposta del Progetto si rende necessario 
procedere all'individuazione della figura professione di un esperto interno “collaudatore” nell’ambito 
del progetto PON – FESR finalizzato alla realizzazione di smart class, Asse II - Infrastrutture per 
l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione 
della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci 
didattici innovativi” – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire 
l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” tutto ciò visto e rilevato, che costituisce 
parte integrante del presente avviso; 
 
Visto l’avviso di selezione rivolto al personale interno prot. 1106 del 21/05/2020 (individuazione 
collaudatore); 
 
Visto il verbale di valutazione delle candidature relative all’avviso di selezione personale interno 
(collaudatore) progetto PON “Smart class” titolo modulo “ICC WEB” – 10.8.6° - FESRPON-LO 2020-612 
prot. 1158 del 03/06/2020 

DECRETA 
 

E’ pubblicata la graduatoria definitiva delle candidature pervenute a seguito dell’Avviso di selezione 
personale interno per le attività previste dal Progetto PON Smart class” titolo modulo “ICC WEB” – 
10.8.6° - FESRPON-LO 2020-612  
 

Figura  Candidato Punteggio 

Culturale 

Punteggio 

Servizi 

TOTALE PUNTI 

Collaudatore  Monteverde Francesca 18 10 28 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.  Ettore Melchionna 

Firmato digitalmente da ETTORE MELCHIONNA


		2020-06-03T13:34:44+0200
	MELCHIONNA ETTORE




